

Объемы, темпы и пропорции развития взаимной торговли государств - членов Таможенного союза

Период	В том числе:										
	Таможенный союз - всего		Республики Беларусь			Республики Казахстан			Российской Федерации		
	млн. долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	млн. долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС	млн. долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС	млн. долл. США	в % к соответствующему периоду предыдущего года	удельный вес, в % к итогу по ТС
2011											
январь	3 563,4	134,4	882,2	154,3	24,8	488,5	144,2	13,7	2 192,7	125,9	61,5
февраль	4 553,2	146,7	1 067,0	147,8	23,4	590,4	136,2	13,0	2 895,8	148,6	63,6
март	5 521,4	154,5	1 259,5	148,6	22,8	766,3	173,0	13,9	3 495,6	153,2	63,3
I квартал	13 638,0	146,2	3 208,7	149,9	23,5	1 845,2	151,8	13,5	8 584,1	143,7	63,0
апрель	5 345,8	137,2	1 335,1	155,9	25,0	577,1	125,8	10,8	3 433,6	133,0	64,2
май	5 491,7	151,4	1 316,1	161,2	24,0	581,6	118,2	10,6	3 594,0	155,0	65,4
июнь	5 089,9	131,4	1 386,7	165,5	27,2	504,5	97,1	9,9	3 198,7	127,1	62,9
II квартал	15 927,4	139,8	4 037,9	160,8	25,4	1 663,2	113,1	10,4	10 226,3	137,9	64,2
I полугодие	29 565,4	142,7	7 246,6	155,8	24,5	3 508,4	130,6	11,9	18 810,4	140,5	63,6
июль	5 515,8	127,2	1 424,4	159,3	25,8	615,9	103,4	11,2	3 475,5	122,1	63,0
август	5 767,7	142,9	1 411,1	153,5	24,5	659,7	116,3	11,4	3 696,9	145,1	64,1
сентябрь	5 435,7	136,2	1 301,3	132,0	23,9	612,8	126,2	11,3	3 521,6	139,8	64,8
III квартал	16 719,2	135,2	4 136,8	147,8	24,7	1 888,4	114,6	11,3	10 694,0	135,1	64,0
Январь-сентябрь	46 284,6	139,9	11 383,4	152,8	24,6	5 396,8	124,5	11,7	29 504,4	138,5	63,7
октябрь	5 340,3	129,7	1 248,6	119,6	23,4	533,0	153,7	10,0	3 558,7	130,6	66,6
ноябрь	5 605,3	119,7	1 228,6	126,0	21,9	656,8	114,2	11,7	3 719,9	118,7	66,4
декабрь	5 870,7	111,9	1 322,3	139,3	22,5	516,7	69,5	8,8	4 031,7	113,4	68,7
IV квартал	16 816,3	119,7	3 799,5	128,0	22,6	1 706,5	102,5	10,1	11 310,3	120,2	67,3
II полугодие	33 535,5	127,0	7 936,3	137,6	23,7	3 594,9	108,5	10,7	22 004,3	127,0	65,6
Январь-декабрь	63 100,9	133,9	15 182,9	145,7	24,1	7 103,3	118,4	11,3	40 814,7	132,9	64,6
2012											
январь	4 810,7	135,0	1 083,3	122,8	22,5	498,9	102,1	10,4	3 228,5	147,2	67,1
февраль	5 446,1	119,6	1 322,1	123,9	24,3	493,3	83,5	9,1	3 630,7	125,4	66,6
март	6 357,6	115,1	1 460,5	116,0	23,0	585,1	76,4	9,2	4 312,0	123,4	67,8
I квартал	16 614,4	121,8	3 865,9	120,5	23,3	1 577,3	85,5	9,5	11 171,2	130,1	67,2
апрель	6 051,6	113,2	1 466,3	109,8	24,2	584,2	101,2	9,7	4 001,1	116,5	66,1
май	5 803,8	105,7	1 426,9	108,4	24,6	568,6	97,8	9,8	3 808,3	106,0	65,6
июнь	5 508,8	108,2	1 395,7	100,7	25,3	598,7	118,7	10,9	3 514,4	109,9	63,8
II квартал	17 364,2	109,0	4 288,9	106,2	24,7	1 751,5	105,3	10,1	11 323,8	110,7	65,2
I полугодие	33 978,6	114,9	8 154,8	112,5	24,0	3 328,8	94,9	9,8	22 495,0	119,6	66,2
июль	5 745,5	104,2	1 408,2	98,9	24,5	620,0	100,7	10,8	3 717,3	107,0	64,7
август	5 985,6	103,8	1 544,1	109,4	25,8	598,6	90,7	10,0	3 842,9	103,9	64,2
сентябрь	5 649,7	103,9	1 405,3	108,0	24,9	647,6	105,7	11,5	3 596,8	102,1	63,6
III квартал	17 380,8	104,0	4 357,6	105,3	25,1	1 866,2	98,8	10,7	11 157,0	104,3	64,2
Январь-сентябрь	51 359,4	111,0	12 512,4	109,9	24,4	5 195,0	96,3	10,1	33 652,0	114,1	65,5
октябрь	5 512,7	103,2	1 544,2	123,7	28,0	510,9	95,9	9,3	3 457,6	97,2	62,7
ноябрь	5 525,5	98,6	1 509,1	122,8	27,3	549,7	83,7	9,9	3 466,7	93,2	62,8
декабрь	6 184,6	105,3	1 524,3	115,3	24,6	582,2	112,7	9,4	4 078,1	101,1	66,0
IV квартал	17 222,8	102,4	4 577,6	120,5	26,6	1 642,8	96,3	9,5	11 002,4	97,3	63,9
II полугодие	34 603,6	103,2	8 935,2	112,6	25,8	3 509,0	97,6	10,1	22 159,4	100,7	64,1
Январь-декабрь	68 582,2	108,7	17 090,0	112,6	24,9	6 837,8	96,3	10,0	44 654,4	109,4	65,1